Lista cztonkow Sieci Ekspertow ds. BHP

posiadajacych certyfikat na rok 2017

Marcin Babski
TECHPRINT, Warszawa
Tel. 507 084 253, marcin@bhp.com.pl

Jan Biardzki
BHP dla Matych i Srednich Przedsiebiorstw, Siedlce
Tel. 609 600 673, janbhp@02.pl

Edward Borak

DEMERGO Zakfad Ustug Szkoleniowych i Doradztwa
w Zakresie Ochrony Pracy, Zywiec

Tel. 601530 879, eborak@poczta.onet.pl

Janusz Boréwka

Firma Rodzinna ,,Boréwka"- Janusz Boréwka,
Jedrzejow

Tel. 531501147, j.borowka@poczta.fm

Mariusz Butowski
Zaktad Ustugowy BUTOWSKI, Gdynia
Tel. 503 536 686, sappog@poczta.onet.pl

Leszek Chojna

Centrum Doradztwa i Ksztatcenia ,ARMADA" s.c.,
Szczecin

Tel. 603 920 185, armada@armada-doradztwo.pl

Andrzej Dziedzic

Biuro Doradczo-Ustugowe BHP Andrzej Dziedzic,
Dabrowa Tarnowska

Tel. 603 939 315, bhp.andrzej@wp.pl

Jarostaw Filipczak
Biuro Kompleksowej Obstugi Firm J&J s.c., Malbork
Tel. 507 126 880, filipczak@j-j.pl

Krystyna Giertler-Kuminek

Zaktad Ustug Technicznych i Szkoler Zawodowych
ERGOTECH, Bielsko-Biata

Tel. 604 174 165, krystyna.kuminek@ergotech.bielsko.pl

Katarzyna Grabowska-Wawrzeniecka
DELPHI BDU sp.j., Warszawa
Tel. 604 366 733, k.wawrzeniecka@delphi.edu.pl

Mieczystaw Jankowski
Centrum Ksztatcenia Mieczystaw Jankowski, Warszawa
Tel. 693 833 394, mjankowski.bhp@gmail.com

Dorota Janowska

MARTI Dorota Janowska, Leszno
Tel. 607 350 507
djanowska@op.pl

Piotr Kaczmarek
Grupa Interlis Sp. z 0.0., Kalisz
Tel. 609 519 839, piotrkaczmarek@interlis.pl

Ewa Anna Klimczak

Europejskie Centrum Ochrony Pracy i Srodowiska WEKTOR
Ewa Anna Klimczak, Zamos¢

Tel. 605 311715, wektorbhp@gmail.com

Wiestaw Ktobukowski

Osrodek Bezpieczerstwa Pracy PROEDUKO Wiestaw
Ktobukowski, Danuta Ktobukowskan s.c., Gabin

Tel. 603 915 365, proeduko@plocman.pl

Adam Kuty .
Centrum Ochrony Pracy i Srodowiska PRO LEX, Ryki
Tel. 507 171 665, adam.kuty@interia.eu

Stanistaw Listek
PROTEKO sp. z 0.0., Tarnowskie Gory
Tel. 608 282 9 81, sl@proteko.net.pl

Jarostaw tucka .
O3rodek Szkoleniowo-Doradczy “PARAGRAF”, Srem,
Tel. 606 455 330, luckaj@interia.pl

Grzegorz Markuszewski

Nadzory Gérnicze Doradztwo Techniczne i BHP
Grzegorz Markuszewski, Bolestawiec

Tel. 603 973 540, biuro@ngdtibhp.pl

Zbigniew Mysliwiec

Biuro Dokumentacji Kadrowo-Ptacowej i Ustugi BHP,
Czestochowa

Tel. 600 346 768, kadryibhp@wp.pl

Mariusz Ogérek

Biuro Ustug Rachunkowych i Konsultingowych BIZPART,
Lublin

Tel. 604 510 229, info@bizpart.pl

Pawet Pacuta

Agencja Ochrony Pracy i Srodowiska BHPE S.C.
Pawet Pacuta, Chojnéw

Tel. 608 028 932, pacula@bhpe.com.pl

tukasz Patamarz
PZ PARTNER- Patamarz sp.j., Wodzistaw Slaski
Tel. 606 441701, Ipalamarz@bhpfirma.pl

Krzysztof Panek
TOP 2001Sp. z 0.0., Suwatki
Tel. 604 483 309, panekkrzysztof@wp.pl

Andrzej Pawlik

INTEGRA Andrzej Pawlik Ustugi BHP, Ppoz., Kadry
Jarostaw

Tel. 507 062 392, andrzej. pawlik@interia.pl

Agnieszka Peruzyriska
0srodek Szkoleniowo-Consultingowy ARKADIA s.c., Kalisz
Tel. 503 159 141, agnieszka.arkadia@poczta.internetds|.pl

Rafat Peryt
MIRP Szkolenia Doradztwo Rafat Peryt, Gorzéw Wikp.
Tel. 600 426 777, mirp@mirp.pl

Wojciech Podemski
SYSTEMAX, Wroctaw
Tel. 601793 037, wojciech.podemski@systemax.pl

Grazyna Racek
Vademecum Ochrony Pracy Sp. z.0.0., Koszalin
Tel. 606 489 275, grazyna@vop.koszalin.pl

Marek Rozycki
m/d/r/k trusted advisers group sp z 0.0., Mikotéw
Tel. 607 268 497, m.rozycki@mdrk.eu

Jan Siek
Osrodek Doradztwa i Nadzoru w zakresie BHP, Radom
Tel. 6013823 90, jan_siek@wp.pl

Jan Smolarz
Osrodek Doradztwa i Ksztatcenia BAID, Bydgoszcz
Tel. 728 700 663, bajd@bajd.com.pl

Mirostaw Staszczyk
BHP “IRMIREX" Mirostaw Staszczyk, Zduriska Wola
Tel. 601725 459, irmirex@poczta.onet.pl

Pawet Strzelec

Swietokrzyskie Centrum BHP Strzelec Pawet ,
Skarzysko-Kamienna

Tel. 660 791 880, pawel.strzelec@centrumbhp.eu

Maciej Szmyd
BHP Szmyd - Dorota i Maciej Szmyd s.c., Nowy Sacz
Tel. 506 133 452, maciejszmyd@ekspertbhp.info

Tomasz Tandek

Perfex sc Stupski Osrodek Szkolenia i Ustug BHP-P.POZ.
Agnieszka i Tomasz Tandek, Lebork

Tel. 602 376 792, tomasztandek@perfex.com.pl

Matgorzata Walczak

ARMIDA Firma Szkoleniowo-Konsultacyjno-Doradcza
w Zakresie BHP, PPOZ, Kostrzyn

Tel. 605 236 511, kontakt@bhparmida.pl

Bolestaw Wawrzos

Osrodek Szkolenia Zawodowego i Ustug BHP
Bolestaw Wawrzos, Bielawa

Tel. 510 093 220, 0sz.wawrzos@wp.pl

tukasz Wawrzyniak
W&W Consulting Sp. z 0.0., Warszawa
Tel. 508 361908, |.wawrzyniak@wwconsulting.pl

Jozef Witczak
Osrodek Doradztwa i Nadzoru w zakresie BHP, Radom
Tel. 608 534 932, jwitczak@autograf.pl

Antoni Witek
"OCHRONA PRACY" Sp. z 0.0., Wadowice
Tel. 602 677 954, antoni.witek@ochronapracy.com

Stanistaw Wolanin
2xJ Sp. z 0.0., Radom
Tel. 604 705 974, bhpwolanin@op.pl

Jozef Wojcik

P.U.H. "PARTNER", Starachowice
Tel. 604 393 624
kontakt@puh-partner.info

Tomasz Wydra
Znyk&Wydra BHP Doradztwo i Szkolenia , Gliwice
Tel. 506 010 090, bhp@bhpwydra.pl

Bozena Zdanowicz
PPUH Bozena Zdanowicz, Biatystok
Tel. 505 131303, instruktaz@wp.pl

Halina Zbikowska
Mars-Zbik Oérodek Ustugowo-Szkoleniowy, Gdafisk
Tel. 606 112 605, halzbik@op.pl
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